



GEMEINDE BAYERBACH

Bekanntmachung

Am Dienstag, 28.07.2015, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Bürgermeisters
- 2. Weiterführung der Grund- und Mittelschule Bad Birnbach
- 3. Bauleitplanung;

Behandlung der vorgebrachten Bedenken und Anregungen zur Entwurfsfassung zur Änderung des Flächennutzungsplanes Bad Birnbach mit Landschaftsplan, Bereich Golfblick, gemäß Deckblatt Nr. 17

- 4. Bauleitplanung;
 - Feststellungbeschluss zur Änderung des Flächennutzungsplanes Bad Birnbach mit Landschaftsplan, Bereich Golfblick, gemäß Deckblatt Nr. 17
- 5. Bauleitplanung;
 - Behandlung der vorgebrachten Bedenken und Anregungen zur Entwurfsfassung des Bebauungsplanes "Golfblick" mit Grünordnungsplan und Begründung
- 6. Bauleitplanung;
 - Satzungsbeschluss zur Aufstellung des Bebauungsplanes "Golfblick" mit Grünordnungsplan und Begründung
- 7. Bauleitplanung;
 - Beratung über die weitere Vorgehensweise im Gewerbegebiet
- 8. Erlass einer Benutzungsordnung für den Golfpark Bella-Vista
- 9. Erlass einer Spielordnung für den Golfpark Bella-Vista
- 10. Festsetzung von überarbeiteten allgemeinen Geschäftsbedingen (ABG's) für den Golfpark Bella-Vista
- 11. Erlass einer Entgeltordnung für den Golfpark Bella-Vista

- Änderung der Musikschulgebührensatzung 12.
- 13. Resolution zur Asyl- und Flüchtlingspolitik
- Verschiedenes 14.

anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Josef Hasenberger Erster Bürgermeister Für die Richtigkeit:

i. A.

Ausgehängt am: 24.07.2015 Irmgard Sigl

Abgenommen am: 31.07.2015